

Sayın Bakanım
Sayın Milletvekillerim
Sayın Valim
Sayın Trabzon Bykehir Belediyesi Bakanım
Sayın Cumhuriyet Basavcılarım
Sayın Karadeniz Teknik niversitesi Rektrm
Sayın Mtevelli Heyet Bakanım ve yeleri
Sayın belediye bakanlarım
Sayın rektr yardımcılarımız, dekanlarımız
Deęerli Genel sekreterim
Deęerli ğretim elemanları ve yardımcılarımız,
Deęerli Anne babalar, veliler,
Deęerli misafirlerimiz
Sevgili Mezunlarımız,

Mezunlarımızın mutluluęunu paylamak zere dzenledięimiz 2015 - 2016
ğretim yılı mezuniyet trenimize ho geldiniz.

Deęerli bakanım, deęerli hazirun,

niversitemiz sizlerin katkılarıyla byyor ve geliiyor. 2 Doktora 12 Yksek lisans 33 4 yıllık lisans, 45 n lisans programı olmak zere toplam 92 programla Avrasya niversitesi olarak iyi yetimi, donanımlı, alanlarında uzman genleri lkemiz hizmetine sunmanın heyecanını ve mutluluęunu yaıyoruz.

İnsana yapılan yatırım, yatırımların en pahalısı, en önemlisi ve en uzun vadeli olanıdır.

Üniversitemizin büyümesine büyük katkısı olan değerli bakanım sayın **Süleyman Soylu'ya** tüm Avrasya ailesi olarak şükranlarımızı sunmak istiyorum.

Değerli Valimize ve milletvekillerimize desteklerinden ötürü teşekkür ediyorum.

Bize inanan ve büyük güç veren tüm dostlarımıza can-ı gönülden minnetlerimizi sunuyorum.

Değerli bakanım ve değerli hazirun

Bugün bizim için büyük gün. Bu yıl Üniversitemiz, nitelikli insan gücüne 1700 mezununu katmanın haklı gururunu yaşamaktadır. Mezunlarımızı kutluyor ve başarılar diliyorum.

Değerli öğretim üyeleri ve öğretim yardımcılarımız

Mezunlarımızı çağdaş değerlerle, bilgiyle, meslek ahlakı ile donattınız. Öğretimleri boyunca emek sarf ederek yetiştirdiniz ve onları yaşama hazırladınız. Onları en iyi şekilde yetiştirdiniz, Sizlere sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.

Sayın Veliler,

Sizler büyük özveriler ile onları yetiştirdiniz ve bizlere emanet ettiniz. Onlarla ne kadar gurur duysanız azdır. Bugünkü törenin en mutlu kişilerisiniz.

Çocuklarınıza bugüne kadar maddi ve manevi olarak her türlü desteği verdiniz. Yaşadığınız bu büyük gururu bizler de sizlerle paylaşıyoruz.

Sevgili mezunlarımız,

Ülkemizin seçkin bir üniversitesinden mezun olmanın mutluluğunu ve gururunu yaşıyorsunuz. Hepinizi yürekten kutluyorum.

Bugünden başlayarak, devlet ve toplum yaşamında yeni sorumluluklar üstlenecek, ülkemizin benimsediği hedeflerin gerçekleştirilmesinde belirli rol oynayacaksınız.

Geleceğimizin güvencesi olan **sizleri**, bilimi ve teknolojiyi kullanan, demokrasiye, insan haklarına saygılı, erdemli, sorunlara neden-sonuç ilişkisi içinde çözüm üretebilen, araştıran, sorgulayan, etik değerlere ve ulusal değerlere bağlı sağduyulu bireyler olarak olarak **yetiştirmenin** gururunu taşıyoruz.

Değerli mezunlarımız artık yuvadan uçuyorsunuz. Büyük sorumluluklar sizi bekliyor. Şunu sakın unutmayın “Kazananlar asla pes etmeyenlerdir; pes edenler ise asla kazanamayanlardır.” Yolunuza hangi zorluk çıkarsa çıksın asla pes etmeyin.

Çok başarılı olacaksınız, çünkü siz Avrasya'nın yıldızlarısınız.

Vatanımızın bütünlüğüne yönelik inancınızı her koşulda korumalı, bilginize, görgünüze her şeyden önce kendinize güvenmelisiniz.

Çünkü sizleri iyi yetiştirdik. Sizlerle gurur duyuyoruz.

Sevgili 2016 mezunlarımız...

Bu aziz vatanın ecdadımızdan bizlere emanet olduđunun idraki içinde, tarihimize ve deęerlerimize sadakatle sahip çıkarak, ÷lkemizi hep birlikte daha huzurlu günlere taşımanın gayreti içinde olacađınıza inanıyorum.

Hepinizi sevgiyle kucaklarken, yürüyüp geçtiđiniz yolların aydınlık, yolunuzun açık ve başarılarınızın sürekli olmasını diliyorum.

÷lke yararına olan tüm arayışlarınızda desteđimizin ve güvenimizin sizlerle olacađını unutmamalısınız.

Bizleri ve özellikle bir mezunu olmaktan her zaman gurur duyacađınız Üniversitemizi hiçbir zaman unutmayınız.

Yolunuz açık, geleceđiniz pırıl pırıl aydınlık olsun...

Sizinle gurur duyuyor, hepinizi içtenlikle kucaklıyoruz.

Tekrar hepinize sevgilerimi ve saygılarımı sunuyor, törenimize katkıda bulunanlara yürekten teşekkür ediyorum.